STONE 60 S-TG 1C 1E

CARACTERISTICAS GERAIS

e Material: TEGRANITE+

e Cor: 7 cores disponiveis

e Instalagéo: Encastre

¢ Méveis (cm): 60

e Lay out: 1 bacia + 1 escorredor
e Lado do escorredor: Reversivel

e Valvula: 3"

e Vélvula anti inundacéo: Redonda

e Espessura da cuba, mm: 10

| I ¢ Med. gerais. - Profundidade,mm: 510

- Largura, mm: 780

e Bacia - Profundidade,mm: 414

- Largura, mm: 480

- - - - Profundidade da bacia, mm: 200
e Bacia - Profundidade, mm: -

Metallic Black Black Carbon Dark grey

- Largura, mm: -
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Metallic Grey Sandbeige Topasbeige . .
ACESSORIOS INCLUIDOS
e Grampos de instalagéo: Sim
e Vélvula 3Y%" automatica
White

* Cores sujeitas a pedido especial
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¢ Tipo de valvula:

» Sifao:

COR
METALLIC GREY *

BLACK CARBON

SANDBEIGE *

METALLIC BLACK *

TOPASBEIGE *

* WHITE

DARKGREY

Pop up

Sim

CODIGO E EAN
115330035
8434778006148
115330036
8434778006445
115330037
8434778006452
115330038
8434778006469
115330039
8434778006476
115330040
8434778006483
115330041

8434778006490

A Teka Portugal SA, declina toda a sua responsabilidade mediante eventuais alteragdes de produto, inexatiddes devidas a erros de transcri¢éo, impresséo ou fotograficos.

www.teka.com



